[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 »     02      2013 г.                  г. Енисейск                                            №   32 - п

О внесении изменений в постановление администрации города от 03.12.2012                               № 285-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе Енисейске» на 2013 – 2015 годы»

В целях эффективного использования бюджетных средств в                       рамках реализации долгосрочной целевой программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе Енисейске» на 2013 – 2015 годы, руководствуясь статьями  44,46  Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города  от 03.12.2012                               № 285-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе Енисейске» на 2013 – 2015 годы, следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку  «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники
финансирования
Программы
	Общий объем финансирования за счет средств городского бюджета – 5 068,074 тыс.руб., из них по годам:
2013 год – 2 237,151
2014 год – 1 430,94

2015 год – 1 399,983

1.2. Приложение №1 к долгосрочной целевой программе "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе Енисейске» на 2013 – 2015 годы изложить в редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Енисейск-Плюс».
Глава администрации города                                                                   А.В. Авдеев
Верещагина Татьяна Геннадьевна,
Верещагина Татьяна Геннадьевна,

(839195)2-26-84

	Приложение
к постановлению администрации города

от « 05  »  __02__2013   № ____32_п

Мероприятия долгосрочной целевой программы
« Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в городе Енисейске» на 2013-2015 годы
(наименование программы)
	N

п/п
	Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задачи
	Код статьи классификации операций сектора гос управления
	Главные распорядители
	Объемы финансирования
за счет средств городского бюджета, тыс.руб.
	Ожидаемый результат от реализованных программных мероприятий (в натуральном выражении), эффект

	всего
	в том числе по годам

	2013 г
	2014 г
	2015 г

	1.
	Строительство 60-ти кв. ж/ дома ул.Пролетарская, 59

	администрация
г. Енисейска
	1 418,65
	1 418,65

	60 квартир

	2.
	Получение технических условий на проектирование 60 кв. жилого дома по ул. Ленина, 4

	администрация
г. Енисейска
	222,35
	222,35

	проект на строительство

	3.
	Строительство двух 16-ти кв.ж/ дома ул.Доброва, 49 "Б" корпус 1, корпус 2

	администрация
г. Енисейска
	596,151
	596,151

	32 квартиры

	4.
	Строительство 60-ти кв.ж/дом по ул.Ленина, 4

	администрация
 г. Енисейска
	1 430,94

	1 430,94

	60 квартир

	5.
	Строительство 60-ти кв. ж/дома по ул. Восточная

	администрация
 г. Енисейска
	1 399,983

	1 399,983
	60 квартир

	Итого:

	5 068,074

	2 237,151
	1 430,94
	1 399,983